安农〔2022〕140号
安溪县农业农村局关于下达2021年产业园
茶园去化学农药智能虫害绿色防控集成
项目补助资金的通知
各有关乡镇：
根据《福建省农业厅 福建省财政厅关于安溪县国家现代农业产业园中央财政奖补资金使用方案的批复》(闽农综(2018)83号)及《安溪县农业农村局关于印发2021年产业园茶园去化学农药智能虫害绿色防控集成项目申报指南的通知》安农 [2021]54号）文件要求，各项目实施单位已完成项目的全部建设内容。我局于2022年6月19日-7月1日聘请农林大学3个专家，组织县乡两级对提交申请验收报告的实施主体进行实地验收，专家组通过实地现场考察、查阅资料、听取汇报，质询和讨论后，全部通过验收。同时对验收合格的实施主体给予公示，公示期间无异议。
经研究，决定下达2021年产业园茶园去化学农药智能虫害绿色防控集成项目补助资金275.231万元（详见附件）。请芦田、尚卿、龙涓、虎邱、西坪、城厢等乡镇要指派专人负责，专款专用，严禁截留、挤占和挪用经费，确保补助资金全部兑付。
安溪县农业农村局
2022年9月30日
（此件公开发布）

附件
2021年茶园去化学农药化智能虫害防治项目汇总

产业园区：龙涓、虎邱、西坪、芦田、尚卿、城厢
	序号
	乡镇
	申报单位
	智能声光电+生物农药飞防+无人机播撒捕食螨

	联系人
	联系电话
	类型
	智能虫害（亩）
	补助
元/亩
	小计（万）
	备注

	1
	芦田
	福建省安溪县云岭茶业有限公司
	林学辉
	13505033343
	续建
	324
	300
	9.72

	2
	尚卿
	福建省誉丰国心茶业有限公司
	周有良
	13960427674
	续建
	273
	300
	8.19

	3
	龙涓
	安溪华祥苑茶基地有限公司
	何素萍
	13806082363
	续建
	216
	300
	6.48

	4
	龙涓
	安溪中闽魏氏茶庄园有限公司
	陈美娜
	18659066532
	续建
	161
	300
	4.83

	5
	虎邱
	福建省华虹茶业有限公司
	高水治
	13505035586
	续建
	286
	300
	8.58

	6
	虎邱
	福建省安溪永胜茶厂
	周一水
	13959938581
	续建
	106
	300
	3.18

	7
	西坪
	福建安溪八马现代农业综合开发有限公司
	苏美满
	13959737090
	续建
	226
	300
	6.78

	8
	城厢
	福建省安溪县大宝峰有机茶厂
	谢春明
	13665933593
	续建
	226
	300
	6.78

	9
	虎邱
	福建省安溪县新康茶厂
	周志超
	13559638482
	续建
	208
	300
	6.24

	小计
	1818

	60.78

	1
	西坪
	福建安溪岐山魏荫名茶有限公司
	黄旭金
	15060886565
	新建
	285.99
	500
	14.299
	松岩

	2
	西坪
	安溪县德茗茶叶专业合作社
	王庆章
	13400859888
	新建
	305.42
	500
	15.271
	盖竹

	3
	西坪
虎邱
	福建省安溪凤岩保健茶有限公司
	白晓红
	13600731972
	新建
	740.86
	500
	37.043
	平原罗岩

	4
	龙涓
	安溪县龙涓内灶茶叶专业合作社联合社
	陈敬敏
	13505915287
	新建
	581.6
	500
	29.08
	内灶

	5
	龙涓
	福建安溪五鼎茶叶专业合作社
	王贵明
	13960363328
	新建
	109.07
	500
	5.4534
	钱塘

	6
	龙涓
	福建省安溪高鼎茶业有限公司
	陈源根
	13626092509
	新建
	99.867
	500
	4.9934
	新岭

	7
	龙涓
	安溪溪品茶业有限公司
	王培青
	13860716333
	新建
	303.159
	500
	15.158
	后田

	8
	虎邱
	安溪县虎邱镇香都茶叶专业合作社
	李金登
	13788836260
	新建
	309.399
	500
	15.47
	双都

	9
	虎邱
	福建省安溪县罗岩茶叶专业合作社
	林海城
	18859905888
	新建
	234.608
	500
	11.73
	罗岩

	10
	虎邱
	安溪县首品家庭农场
	林阿鹏
	13959937133
	新建
	113.89
	500
	5.6945
	罗岩

	11
	虎邱
	安溪县虎邱镇陈艺峰家庭农场
	陈艺峰
	15960715807
	新建
	327.096
	500
	16.355
	双都

	12
	虎邱
	安溪县雪梨园家庭农场
	李清平
	13506911282
	新建
	329.736
	500
	16.487
	双都

	13
	虎邱
	福建省安溪瑞利茶业有限公司
	陈艺霖
	15305959919
	新建
	218.201
	500
	10.91
	竹园

	14
	虎邱
	安溪县虎邱隆泉家庭农场
	林森泉
	13751299252
	新建
	43.22
	500
	2.161
	湖西

	15
	虎邱
	福建省日春农业开发有限公司
	陈贵珍
	18606039811
	新建
	193.047
	500
	9.6524
	湖西

	16
	城厢
	安溪县松香苑生态农业园
	刘秋玲
	13599232039
	新建
	93.8655
	500
	4.6933
	同美

	小计
	4289.028

	214.451

安溪县农业农村局办公室                  2022年9月30日印发

PAGE
- 2 -